
UCHWAŁA Nr XXVII/206/2008 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności działki nr 326/4,AMl w obrębie wsi 
Karwiniec, stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów w udziale wynoszącym 8/48 części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 11 ust.2 w związku z art. 95 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności działki nr 326/4,AMl w obrębie wsi Karwiniec, 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Bierutów w udziale wynoszącym 8/48 części poprzez 
wydzielenie działki nr 326/6,AMl oraz działki 326/7,AMl, ujawnionej w księdze wieczystej KW 
23910 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy. 

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


